
Id: RSHWL-YQRDB-LUAUS-NZNQJ-MVBDW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/329/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1. . W § 3 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.941.175 zł, 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 4.870.260 zł, - z wolnych środków w kwocie 3.070.915 
zł.” 

2. W § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.274.175 zł 
oraz rozchody w wysokości 1.333.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.” 

3. § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 220.000 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 258.414 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień na rok 2010.” 

4. W § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.870.260 zł.” 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2010r.” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2010r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: RSHWL-YQRDB-LUAUS-NZNQJ-MVBDW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Propozycja zmniejszenia planu przychodów budżetowych wynika z ewidencji księgowej i sporządzonego na dzień 
31 grudnia 2009r. bilansu budżetu gminy. Zwiększenie wydatków budżetowych w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 
rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi wynika z wpływu dodatkowych środków na rachunek bankowy 
GPPiRPU w ostatnich dniach roku 2009. Natomiast przeniesienie planu wydatków bieżących dotyczących remontu 
dróg gminnych do wydatków majątkowych w dziale 600 – Transport i łączność wynika z zaleceń kontroli RIO. 
Zmiana załącznika Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2010r.” (zwiększenie przychodów budżetowych) oraz 
zmniejszenie wydatków budżetowych spowodowane są utrzymaniem równowagi budżetowej. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/329/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/329/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/329/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.xls

